19.05.2022г. №116/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В СВЯЗИ С ОТСТАВКОЙ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования на основании заявления Кикелиной Н.А. о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Юбилейнинского муниципального образования  в связи с отставкой по собственному желанию, Дума Юбилейнинского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Юбилейнинского муниципального образования четвертого созыва Кикелиной Нины Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте «Киренский муниципальный район» в разделе «Поселения» на страничке «Юбилейнинское сельское поселение»: kirenskrn.irkobl.ru

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Думы Юбилейнинского

 муниципального образования

Глава Юбилейнинского

 муниципального образования

О.П.Сенина